
Styrelsemöte 170822 ÄSKO MARK SO 
 

Plats: Kupan Örby 

Deltagare: Mattias Pettersson, Mikael Fransson, Roger Stensson, Lars Enders, Johan 
Söderlöv, Mikael Ram (delvis)     
Övriga styrelsemedlemmar hade förhinder. 

Föregående möte  
Föregående mötesprotokoll godkändes. 

Tilldelning och avskjutningsnivå för 2017. 
Länsstyrelsen har påpekat att vi ej uppfyllde vår avskjutning mot gällande skötselplan.  
Vi känner dock att vi fick acceptans från förvaltningsgruppen om sänkningen förra året. 

Synobs från i höstas säger 9,4 älgar/1000ha 
Spillningsinventering säger 11,7 (+-36%, osäkerhet beroende på för få inventerade ytor) 
vilket leder till 9,6 älgar/1000ha 

Enligt vår modell och simulering innebär detta att vi i år går tillbaka till skötselplanen och 
delar ut 76 älgar. 

Förslag på tilldelning gicks igenom på mötet och lista per jaktlag finns framtagen. Här finns 
även några extra ”adaptiva älgar tilldelade. 

Tilldelningen kommer i år att kvoteras där varje jaktlag får tilldelat vilka djur de ska skjuta för 
att få en jämn fördelning mellan tjur och hondjur.  

Vuxenjakt pågår till 30/11-17. 

Avstämningsmöte för jaktledare kommer att hållas i början av december 

Kommande spillningsinventering ska omfatta 20 punkter per trakt. Kartor finns för alla 
jaktlag på hemsidan. 

Tjurar:  
18 tjurar tilldelas. 0-8 taggar 11st får skjutas, 9-uppåt taggar 7 st får skjutas 

Kalvar:  
Alla kalvar får skjutas från början. Dock måste vartannat djur vara kalv. Dvs skjuts en vuxen 
måste nästa vara kalv. Man får börja med en vuxen älg. 

Kronhjort:  
Nu har vi egen licens och i år 2 kalvar, 1 hind, 1 spetshjort (ska vara 2 spetsar). Vid nästa 
årsmöte ska förvaltningsgrupp skapas inom ÄSOT. 

Vildsvin:  
Alla lag som ingår i ÄSOT ska rapportera in skjutna vildsvin så vi får ett underlag på vår stam. 
Rapportera på www.algimark.se.  
 



Ekonomi:  
Just nu har vi ett saldo på 15633kr. Målsättning är att ha en ekonomi i balans. Vi reglerar 
tilldelningsavgift så det täcker våra kostnader. Förslaget är i år 200kr/tilldelad älg. 

Jaktledaremöte. Den 13/9-17 kl 19 i Örby, Kupan. 
 
Höstmöte:  
Den 26/9-17 kl 19 i Öxabäcks Bygdegård. Johan S annonserar i Markbladet. 
 
Älgkonferens:  
Hålls den 24/9 i Tostared. Vi kommer att representera Mark SO 
 


